
UCHWAŁA NR XXII/183/2016
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalne

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
Inicjatywy Lokalnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kłodzku nr XVII/120/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku:
T. Żabski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 2340



Załącznik do Uchwały nr XXII/183/2016   
Rady Miejskiej w Kłodzku 

     z dnia 28 kwietnia 2016 r.

TRYB I SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA
PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

§ 1
1. Inicjatywa  Lokalna,  w  rozumieniu  niniejszej  uchwały,  jest  forma  współpracy  Gminy

Miejskiej  Kłodzko z jej  mieszkancami,  w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na
rzecz społecznosci lokalnej Kłodzka.

2. Celem podejmowania  Inicjatywy Lokalnej  jest  realizacja  przedsiewzieć  polepszajacych
warunki zycia mieszkanców, na rzecz których została podjeta.

§ 2
1. Z Inicjatywa Lokalna moga wystapić mieszkancy Gminy Miejskiej Kłodzko, bezposrednio

badz za posrednictwem organizacji pozarzadowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalnosci  pozytku publicznego i  o  wolontariacie  (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 239  z pózn. zm.), zwanej dalej „ustawa”.

2. Podmioty wymienione w ust. 1, zwane dalej Inicjatorem, moga inicjować przedsiewziecia
słuzace  wyłacznie  zaspokajaniu  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty  mieszkanców  Gminy  Miejskiej
Kłodzko.

§ 3
1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Inicjatywy Lokalnej określi

uchwała budżetowa na dany rok.
2. Wysokosć dofinansowania ze strony Gminy Miejskiej Kłodzko moze wyniesć do 25.000 zł

(słownie: dwadziescia pieć tysiecy zł) brutto na jedno zadanie.
3. Realizacja zadania powinna przebiegać zgodnie z przepisami prawa materialnego.

§ 4
1. Współudział Inicjatora w realizacji zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej,

zgodnie z art. 19e ustawy, moze polegać na:
a) swiadczeniu pracy społecznej,
b) swiadczeniach pienieznych,
c) swiadczeniach rzeczowych.

2. Wysokosć  srodków budzetowych zaangazowanych w Inicjatywe Lokalna  przez  Gmine
Miejska Kłodzko, nie moze przekroczyć 85% jej  całkowitych kosztów (rozumianych jako suma
swiadczen: pracy społecznej, pienieznych i rzeczowych).

§ 5
1. W celu rozpoczecia procedury Inicjatywy Lokalnej, Inicjator składa wniosek na realizacje

zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej, zwany dalej „wnioskiem”. Wniosek może być
złozyć na formularzu, którego wzór okresla załacznik nr 1 do niniejszego Trybu i szczegółowych
kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

2. Wniosek powinien uzyskać poparcie minimum 25 mieszkańców Kłodzka.
3. Wniosek moze być złozony w terminach: do dnia 1 marca, 1 czerwca i 1 wrzesnia danego

roku  kalendarzowego.  Wnioski  złozone  po  wyczerpaniu  srodków  finansowych  nie  beda
rozpatrywane.  O  wyczerpaniu  srodków,  organizacje  pozarzadowe  i  mieszkancy  zostana
poinformowani poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzedu Miasta Kłodzka.

4. Inwestycje niezrealizowane w danym roku budzetowym moga być realizowane w roku
nastepnym.

5. Wnioski rozpatruje Burmistrz Miasta Kłodzka.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2340



§ 6
1. Kryteria oceny wniosku o realizacje zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej:

1) celowosć z punktu widzenia społecznosci lokalnej: 0 - 10 pkt,
2) zaangazowanie srodków budzetowych Gminy w całkowitych kosztach Inicjatywy:

a) do 10%: 16 pkt,
b) do 20%: 14 pkt,
c) do 30%: 12 pkt,
d) do 40%: 10 pkt,
e) do 50%: 8 pkt,
f) do 60%: 6 pkt,
g) do 70% 4 pkt,
h) do 85% 2 pkt.

3) udział oszacowanej kwotowo pracy społecznej w kosztach własnych Inicjatora:
a) do 100%: 40 pkt,
b) do 90%: 36 pkt,
c) do 80%: 32 pkt,
d) do 70%: 28 pkt,
e) do 60%: 24 pkt,
f) do 50% 20 pkt,
g) do 40% 16 pkt,
h) do 30% 12 pkt,
i) do 20% 8 pkt,
j) do 10% 4 pkt,
k) 0 %: 0 pkt,

4) udział finansowy Inicjatora w kosztach własnych Inicjatora:
a) do 100%: 30 pkt,
b) do 90%: 27 pkt,
c) do 80%: 24 pkt,
d) do 70%: 21 pkt,
e) do 60%: 18 pkt,
f) do 50% 15 pkt,
g) do 40% 12 pkt,
h) do 30% 9 pkt,
i) do 20% 6 pkt,
j) do 10% 3 pkt,
k) 0 %: 0 pkt,

5) udział rzeczowy Inicjatora w kosztach własnych Inicjatora:
a) do 100%: 20 pkt,
b) do 90%: 18 pkt,
c) do 80%: 16 pkt,
d) do 70%: 14 pkt,
e) do 60%: 12 pkt,
f) do 50% 10 pkt,
g) do 40% 8 pkt,
h) do 30% 6 pkt,
i) do 20% 4 pkt,
j) do 10% 2 pkt,
k) 0 %: 0 pkt,

6) stan przygotowania zadania (potwierdzony stosownymi dokumentami przez
wnioskodawcę):

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2340



a) Inicjatywa niewymagajaca prac przygotowawczych lub inicjatywa zawierajaca
kompletna dokumentacje projektowa, w celu uzyskania pozwolenia na budowe lub
dokonania zgłoszenia: 7 pkt,

b) Inicjatywa wymagajaca opracowania szczegółowej koncepcji, kiedy nie jest
wymagany projekt budowlany, zgłoszenie lub pozwolenie na budowe: 5 pkt,

c) Inicjatywa wymagajaca opracowania dokumentacji projektowej
i zgłoszenia zamiaru budowy: 3 pkt,

d) Inicjatywa wymagajaca opracowania dokumentacji projektowej
i uzyskania pozwolenia na budowe: 1 pkt,

2. Za  kazde  kryterium wymienione  w ust.  1  przyznaje  sie   punkty,  które  po  podliczeniu
pozwola na ustalenie kolejnosci realizacji przedsiewzieć. 

3. Podstawa do ustalenia kolejnosci zadan beda te wnioski,  którym przyznano najwieksza
liczbe punktów.

§ 7
1. Inicjator potwierdza gotowosć realizacji zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w terminie do
30 dni  od dnia otrzymania pozytywnej  decyzji  Burmistrza Miasta  Kłodzko o realizacji  zadania
w ramach Inicjatywy Lokalnej.
2. Po podjeciu decyzji przez Burmistrza Miasta Kłodzko o realizacji zadania publicznego w ramach
Inicjatywy Lokalnej oraz spełnieniu przez Inicjatora obowiazku wynikajacego z ust. 1, komórka
organizacyjna Urzedu Miasta Kłodzka, własciwa do realizacji danej Inicjatywy Lokalnej wspólnie
z Inicjatorem  opracuje  dokumenty  niezbedne  do  przeprowadzenia  Inicjatywy  Lokalnej,  w  tym
harmonogram realizacji zadania oraz kosztorys zadania.

§ 8
Warunkiem realizacji zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej jest zawarcie 

umowy o realizacje zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej pomiedzy Burmistrzem 
Miasta Kłodzka a Inicjatorem.

§ 9
Informacje,  o realizacji  zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej  podaje sie  do

publicznej  wiadomosci  w Biuletynie Informacji  Publicznej  oraz  na stronie  internetowej  Urzedu
Miasta Kłodzka.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2340



@�'����
� � �� � � � �� � 6��*� � 
 � ������+'�	��- � ������
+	 � ����� � 	�
���+	 � � � ���!
��� . � �����
��

��*!
�������	������-�
�
� ���	��!���!�� 

���������	��;����<���
����=�8;����9�
��	���������������;���;���

0�
.�����	
����!�*����	��0�
� �����/�

;����:�
���
*�/

������57=�/

8%�3 �"�&�� ��"���*+2&-�
�/��8+/!�*�����,�+$�!(+��

>?A5����*+2&-+

�����	�������
�/

��<�
�������
��	����������(!��
�����!�����������������	��������'������-�����!���+	����!�	�(>�

���������	
����
�����'�����(�
�!���!�� %/

�
���������	
���
��������
��������	����������	�����	����������	���	���	����������	������ �!
�"�#"�$���! "

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2340



&�1���!
��� �������
��	�����������
���	'����(�
�������/

��6���
�����!
��� 
������
�/

��5����������
��
�,�+�'��A
�����	��
�������
�/

D�'��	
��������������
����'%/

�%�#��
�'�A
�����	�/�

	����/�

���
�'�A
�����	��B�
���4
�����5'��������'%�/ ���
�'�A
�����	��0�
� ��������'%/

*%�#��
�'�������	��0�
� ��������'%/�

�
%����������������	&��������	���'� (")))���"

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2340



<�
�����
�'��������	����0�
� ����������)��	�����!
����
������'%&/�

�%�2�'���	'�����0�
� ������	�A���
�����������'����� ���'%/

<�
����������'������-��!���	����-����	������
��������0�
� �������������
���!
��*���������
�+	��

����
����������'������-�?����)��	�����!
����
������'%/

$�=������������	��
�������
��������!
��� 
��������������� ����� ����	���-�����������

������	�I�����	������������������
���
��%/

J�<��*�����	�)�
�������������������������+	�
�)���
!�	��������!�A���%/

0�
.�
����	
���

;�������������	�/

KI��
!

6�!�A��

&
%&���������	��������
�����!������*�������������	���������������!�	����������	�!��������"

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2340



��@�'����
�
����/����������� ����� ����	���-�����������������	�I�����	������������������
���


��%/

�% "��!���� ��	�'����	������-�0�
� ���	��1���!�� 

�% 2�������+*����
��� ����-�0�
� ���	.�1���!��

&%

�%

�%

$%

2���)��:������.���������	�����
����
�-:������-������-����*�	��-�	������
�����	�����
��

����	�	�������
��
�
� ���	��!���!�� �������
��������	������
������
����
�����J�������-���
��

�����-����*�	��-��"��#����������������&�����+,����%

�����
�:��0�
� �����%

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2340




��;�	���������
����	���������������;���;���

L���
)� �����
��������!��� .�	�'���������������!
��� 
������
��

	������-�0�
� ���	��1���!�� 

1� 0�
.�
����	
��� "��!��� .�	�'�� 2����(>�	�'��� G���
�

�

M
�����	���	��'%

7�����	��

������ �
�	����(>�	��'%

G��������'������

�
!�(>�����
��
�	����(>�	��'%

�

M
�����	���	��'%

7�����	��

������ �
�	����(>�	��'%

G��������'������

�
!�(>�����
��
�	����(>�	��'%

&

M
�����	���	��'%

7�����	��

������ �
�	����(>�	��'%

G��������'������

�
!�(>�����
��
�	����(>�	��'%

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2340



��������:8�=�=�	��B������������<�;���;�B

0�
� ����/

���	�������
�/

<��*�����
��� ���/

1� 0�
.�
����	
��� ;��������
������
� G���
�

�

5'�����

�

5'�����

&

5'�����

�

5'�����

�

5'�����

$

5'�����

J

5'�����

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2340



�

5'�����

�

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

�&

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

�$

5'�����

�J

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2340



��

5'�����

��

5'�����

�&

5'�����

��

5'�����

��

5'�����

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2340


	Druk nr 189
	Nowa uchwała Inicjatywa lokalna

		2016-05-09T09:12:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




